

105082, г. Москва, Переведеновский пер., д.13с16, под. 3, оф. 216-218
Тел. +7 (495) 229 14 92; E-mail: info@ecostandard.ru

191015, г. Санкт-Петербург, Фуражный пер., д. 3, оф. 232
Тел. +7 (812) 454 45 96; E-mail: spb@ecostandard.ru

680063, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 48, оф. 308
Тел. +7 (4212) 45 75 77; E-mail: khb@ecostandard.ru

630005, г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, д. 64, оф. 504
Тел. +7 (383) 207 56 41; E-mail: nsk@ecostandard.ru

299011, г. Севастополь, ул. А. Воронина, д. 10, оф. 417
Тел. +7 (8692) 54 03 03; +7 (978) 227 63 80; E-mail: krim@ecostandard.ru

660135, г. Красноярск, ул. Молокова, д. 37 а, оф.10-01
Тел. +7 (391) 229 81 26; E-mail: krsk@ecostandard.ru

620075, г. Екатеринбург, ул. Карла Либкнехта, д. 5, БЦ Строгановъ, оф. 306
Тел. +7 (343) 243 60 42; E-mail: ekb@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Общество с ограниченной ответственностью
"Удмуртские коммунальные системы"

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.**

Москва, 2019 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Са									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Руководство																									
1	Главный специалист по ГО и ЧС															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел планирования и реализации мероприятий по обеспечению тех. состояния																									
2	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сектор формирования программ и отчетности																									
3	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа ТПир																									
4	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба диагностики																									
5	Начальник службы				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6А	Ведущий инженер диагностики испытаний				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7А(6А)	Ведущий инженер диагностики испытаний				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8А	Ведущий инженер диагностики испытаний 2 категории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9А(8А)	Ведущий инженер диагностики испытаний 2 категории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сметный отдел																									
10	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Технический отдел																									
12	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водно - химическая лаборатория																							
18	Инженер по санитарно-эпидемиологическому надзору													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации																							
19	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения эксплуатации																							
21	Кладовщик 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел режимов																							
22	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Инженер по режимам 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий инженер по наладке															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оперативно - диспетчерская служба г. Ижевск																							
26	Старший начальник смены													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Начальник смены тепловых сетей													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А(27А)	Начальник смены тепловых сетей													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А(27А)	Начальник смены тепловых сетей													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А(27А)	Начальник смены тепловых сетей													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А(27А)	Начальник смены тепловых сетей													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Начальник смены котельных													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А(32А)	Начальник смены котельных													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А(32А)	Начальник смены котельных													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А(32А)	Начальник смены котельных													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А(32А)	Начальник смены котельных													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эксплуатационный район г. Ижевска																							
38	Старший мастер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Мастер 1 группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АВБ г. Ижевска																							
40А	Мастер 1 группы - руководитель района															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А(40А)	Мастер 1 группы - руководитель района															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А(40А)	Мастер 1 группы - руководитель района															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А(40А)	Мастер 1 группы - руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	района																						
Эксплуатационный район г. Ижевска ИТС																							
44А	Мастер 1 группы				2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А(44А)	Мастер 1 группы				2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А(44А)	Мастер 1 группы				2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
49А(48А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Оператор 4 разряда																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Эксплуатационный район г. Ижевска Устиновский район																							
51А	Мастер 1 группы				2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А(51А)	Мастер 1 группы				2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Оператор 4 разряда																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
54А	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
55А(54А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
56	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Эксплуатационный район г. Ижевска Индустриальный район																							
57А	Мастер 1 группы				2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А(57А)	Мастер 1 группы				2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
60А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
61А(60А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Оператор 4 разряда																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Эксплуатационный район г. Ижевска Октябрьский район																							
63А	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
64А(63А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
65А(63А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
67А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов	2			2			2				2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	6 разряда																						
68A(67A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов 6 разряда	2		2			2					2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Оператор 4 разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эксплуатационный район г. Ижевск Первомайский район																							
70A	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2		2			2					1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
71A(70A)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2		2			2					1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
72A(70A)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2		2			2					1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
73A(70A)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2		2			2					1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
74A(70A)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2		2			2					1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
75A(70A)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2		2			2					1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
76A	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 6 разряда	2		2			2					1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
77A(76A)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 6 разряда	2		2			2					1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
78A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов 6 разряда	2		2			2					2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
79A(78A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов 6 разряда	2		2			2					2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
80A(78A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов 6 разряда	2		2			2					2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
81A(78A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов 6 разряда	2		2			2					2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
82A(78A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов 6 разряда	2		2			2					2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
83	Оператор 4 разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Эксплуатационный район г. Ижевск|Ленинский район

84A	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2		2			2					1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
85A(84A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов 5 разряда	2		2			2					1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
86A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов 6 разряда	2		2			2					2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
87А(86А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				2	3.1	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
88А(86А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				2	3.1	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Оператор 4 разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации котельных																							
90	Руководитель службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации электротехнического оборудования/Группа эксплуатации																							
91А	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	2			2			2		2		1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92А(91А)	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	2			2			2		2		1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехническая лаборатория																							
94	Начальник лаборатории				2			2		2		1	1	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Ведущий инженер по наладке и испытаниям				2			2		2		1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96А	Электромонтер по ремонту аппаратуры РЗиА 6 разряда				2			2		2		1	3.1	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
97А(96А)	Электромонтер по ремонту аппаратуры РЗиА 6 разряда				2			2		2		1	3.1	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
98А(96А)	Электромонтер по ремонту аппаратуры РЗиА 6 разряда				2			2		2		1	3.1	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
99А(96А)	Электромонтер по ремонту аппаратуры РЗиА 6 разряда				2			2		2		1	3.1	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
100	Электромонтер по испытаниям и измерениям				2			2		2		1	3.1	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория ТАИ																							
101	Начальник лаборатории				2			2		2		1	1	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102А	Техник по наладке и испытаниям				2			2		2		1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103А(102А)	Техник по наладке и испытаниям				2			2		2		1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Слесарь по КИПиА 6 разряда				2			2		2		1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электроучасток по г. Ижевску/Электроучасток по магистральным сетям																							
105	Мастер 1 группы				2			2		2		1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Техник по эксплуатации энергетического оборудования	2			2			2		2		1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2			2		2		1	3.1	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Электроучасток по г. Ижевску/Электроучасток по квартальным сетям																							
108	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2			2		2		1	3.1	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
109	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110А	Слесарь по КИПиА 6 разряда				2			2		2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111А(110А)	Слесарь по КИПиА 6 разряда				2			2		2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Мастер 1 группы													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
114	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
115	Слесарь по КИПиА 6 разряда				2			2		2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
118	Слесарь по КИПиА 6 разряда				2			2		2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
120А(119А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
121	Слесарь по КИПиА 6 разряда				2			2		2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Слесарь по КИПиА 5 разряда				2			2		2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
124	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
125	Слесарь по КИПиА 6 разряда				2			2		2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Слесарь по КИПиА 5 разряда				2			2		2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Старший мастер	2			2			2		2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
129А(128А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
130А(128А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
131А(128А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2		2	2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
132А(128А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2		2	2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
133А(128А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2		2	2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
134	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений 6 разряда	2		2	2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
135А	Слесарь по КИПиА 6 разряда				2			2	2	2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136А(135А)	Слесарь по КИПиА 6 разряда				2			2	2	2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137А(135А)	Слесарь по КИПиА 6 разряда				2			2	2	2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Слесарь по КИПиА 5 разряда				2			2	2	2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электроучасток по г. Ижевску ГРППА																							
139	Мастер				2			2	2			1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Инженер - наладчик дизельного оборудования	2		2	2			2	2		1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
141А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
142А(141А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
143А(141А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
144А(141А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
145А(141А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	2			2	2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная ремонтная служба																							
146А	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147А(146А)	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ремонта ТМО г. Ижевск																							
148	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149А	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 5 разряда	2		2	2			2	2		1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
150А(149А)	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 5 разряда	2		2	2			2	2		1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
151А	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 5 разряда	2		2	2			2	2		1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
152А(151А)	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 5 разряда	2		2	2			2	2		1			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
153A	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
154A(153A)	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
155A	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 5 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
156A(155A)	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 5 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
157A(155A)	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 5 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
158A	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 5 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
159A(158A)	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 5 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
160A(158A)	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 5 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
161A(158A)	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 5 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
162A	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
163A(162A)	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
164A(162A)	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
165A	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
166A(165A)	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
167	Слесарь по ремонту тепловых пунктов 6 разряда	2			2			2				1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ремонта котельного оборудования																							
168	Мастер по ремонту котельного оборудования	2						2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации котельных																							
169A	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2		2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
170A(169A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2		2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
171A(169A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2		2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
172A(169A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2		2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
173A(169A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2		2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
174A(169A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2		2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
175A(169A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2		2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
176A(169A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
177A	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
178A(177A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
179A(177A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
180A(177A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
181A	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
182A(181A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
183A(181A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
184A(181A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
185A	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
186A(185A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
187A(185A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
188A(185A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
189A	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
190A(189A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
191A(189A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
192A(189A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
193A	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
194A(193A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
195A(193A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
196A(193A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
197A	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
198A(197A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
199A(197A)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
200А(197А)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	2	2	2	2			2				3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
Лаборатория района котельных																								
201	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	2			2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Лаборант химического анализа 5 разряда	2			2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	2			2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Лаборант химического анализа 5 разряда	2			2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	2			2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	2			2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	2			2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	2			2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	2			2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	2			2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	2			2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	2			2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Г.Пешков С.И.
(должность)

(подпись)

Пешков С.И.
(ФИО)

(дата)

22.05.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, ПК
(должность)

(подпись)

Васильев М.В.
(ФИО)

(дата)

22.05.2019

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Иванова Е.П.
(ФИО)

(дата)

22.05.2019

Менеджер по персоналу

(должность)

Начальник отдела планирования и реализации мероприятий по обеспечению тех. СОСТОЯНИЯ

(должность)



(подпись)

Редькина А.С.

(ФИО)

22.05.2019

(дата)



(подпись)

Шутов Н.И.

(ФИО)

22.05.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4501

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Борисов А.И.

(ФИО)

28.01.2019

(дата)